## Corundem Terleckichsonium Mutus Aduitalitas.

Comparentes personaliter Coram officio et Actis presentibus Caf-  
 ter. Capitane Pradmystred. Klem. Stanislaus Terlecki Olechno-  
 wicz Klem. Georgii Terlecki Olechnowicz cum Klem. Anna  
 Piasecka procreatis filius ab una et Cuthis d'nis Klem. Mar-  
 tiri